Amministrazione, sentito il Collegio Sindacale, in ottemperanza alla normativa in materia, 
ha stabilito che l'emolumento annuo, ex art. 2389, comma 3, Cod. Civ., dell' lng. Antonio 
Cancian, fosse così determinato: 

a) un importo fisso annuo pari ad Euro 92.000 (Euro novantaduemila/GO) al 
lordo delle ritenute di legge; 

b) una componente variabi le, da corrispondersi in funzione del raggiungimento 
degli obiettivi societari previst i, con un ammontare annuo lordo non 
superiore al 30% dell'importo di cui alla precedente lettera a), nel caso di